da -- ).1eigtea 	 ef/le'lá 	 04 C 	 Câmara Municipal de Ibitinga

tafrkgiC9raccn941asif4 	 11 1111111111111 111 111
Protocolo Geral n° 3608/2018

Data: 30/10/2018 Horário: 10:56
Legislativo - REQ 63212018 REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o celular que tem sido divulgado como "whatsapp" da
Prefeitura Municipal.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o seguinte
questionamento:

1) O celular da foto abaixo é mesmo da Prefeitura Municipal?

2) É a própria Prefeitura que está enviando as mensagens para divulgar o
número?

Silenciar notificações

Notificações personalizadas

Visibilidade de mídia

JUSTIFICATIVA: O número acima tem sido divulgado como whatsapp da Prefeitura
Municipal e mensagens são enviadas informando que se trata de um canal oficial de comunicação.

Para esclarecimentos se a mensagem é real ou não, faço o questionamento acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de outubro de 2018.

MAR O ANTÔ O DA FONSECA
Verea or — PTB

A Sua Excelê ia o Senhor
ANTONIO ES 	 5 DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1